
J* ', EVROPSKÁ UNIE
" ' Evropský fond pro regonálni rozvoj

lnteguvaný regŕonálnl operační Wogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)

K rámcové smlouvě Č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6. 3. 20 17 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského

dozoru

(Č. smlouvy objednatele: S-2305/DOP/2017, č. smlouvy zhotovitele: 17-283)

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/1 l, 150 21 Praha 5
RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radním pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF bank& a.s.,
4440009090/6000

RNDr. Martin Macháček, CSC., radní pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák. ředitel Krajské správy a údržby silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou. předsedou představenstva
bankovní spojení: KB a.s.. Praha 4, č.ú.: 5904041/0100
IČ: 452 72 387
DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze. oddíl
B, vložka 1434
(dále jen ,,zhotovitel'") na štranC druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu

l



m ik
*
* ik
* Ň

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský (ond µo regionálni rozvq
Integrovaný regľoná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo,
včetně poskytováni souvisejících služeb (dále jen ,,plněni"), a to dle zadáni objednatele v
tomto rozsahu a členění:

Zpracováni projektové dokumentace na akci 11/327 Záboří nad Labem v rozsahu
zpracování:

a) Dokumentace k územnímu rozhodnuti včetně všech souvisejících průzkinnů
(zaměření, předběžný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.)

b) Dokumentace ke stavebnímu povolení včetně všech souvisejících průzkumů (akt.
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod-)

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 69/2016 Sb.,
kterou se stanovi podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a
rozsah soupisu stavcbnich prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění
Nzdčjších předpisů a dotačního programu IROP (viz ČI. IV. Odst. 3 smlouvy)

d) výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o územní rozhodnuti' v rozsahu
uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy

e) výkonu inženýrské činnosti k podáni žádosti o vydání stavebního povoleni včetně
majetkoprávní přípravy stavby v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách
Rámcové smlouvy

f) Technická pomoc objednateli v rozsahu:

- Technické pomoci objednateli při výběrovém řízení na zhotovitele stavby, tj. při
zpracování odpovědí na dotazy uchazečů a dodatečných úpravách zadávací
dokumentace stavby

- výkon autorského dozoru na stavbě

Podrobná specifikace předmětu plněni tvoří přílohu č. l této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými
podmínkami:

- Technická specifikace předmětu díla

Technické podmínky specifikace tvoří přílohu č. l této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plněni převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řidl Ráincovou
smlouvou číslo S-0453/DOP/2017 uzavřenou dne 6.3 .20 l 7 (dále .jen .,Rámcová
smlouva").

2

""""' )1T



," ' ' EVROPSKÁ UNIE
*

Evropsky fond pro regeálni rozvoj
* * ,lntegrwany regK)ná|n[ operacni p'ogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek II.

Cena za dílo

l. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností. tj.:

Zpracováni pro,jektové dokumentace v rozsahu uvedeném v ČI. I., odst. 1. Smlouvy

a. Dokumentace k územnímu rozhodnutí

bez DPH: 432 000 Kč
DPH: 90 720 Kč
včetně DPH: 522 720 Kč

b. Dokumentace ke stavebnímu povolení

bez DPH: 535 000 Kč
DPH: 112 350 Kč
včetně DPH: 647 350 Kč

c. projektová dokumentace pro provedeni stavby

bez DPH: 273 000 KČ
DPH: 57 330 Kč
včetnč DPH: 330 330 KČ

d. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnuti

bez DPH: 230 000 Kč
DPH: 48 300 Kč
včetně DPH: 278 300 KČ

e. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povoleni včetnč majetkoprávní přípravy
stavby

bez DPH: 376 250 KČ
DPH: 79 012,5 Kč
včetně DPH: 455 262,5 Kč

f. Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Snilouvy
bez DPH: 750 KČ l za l hodinu poskytováni těchto služeb

3



EVROPSKÁ UNIE
Evtopský pců regonálni rozvoj
Integrovaný regionáhí operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DPH: 157,5 KČ l za l hodinu poskytováni těchto služeb

včetně DPH: 907,5 KČ l za l hodinu poskytováni těchto služeb

Cena celkem bez DPH: 2 030 000 KČ

DPH: 426 300 Kč

Cena celkem vC. DPH: 2 456 300 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami s.jednána v souladu s podmínkami uvedenými
v Rámcové smlouvě.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové
smlouvě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věcech technických a fakturace (osobou příslušnou
k pokynům, převzetí, schváleni nebo pňpomínkárn ve smyslu Zvláštních obchodních
podmínek Rámcové smlouvy včetně přílohy C) je Ing. Aleš Čermák, MBA, e-mail:
ales.cernlakg!kslls,cz.

5. Faktury, odsouhlasené kontaktní osobou objednatele ve včcech technických a řádně
označené názvem akce a číslem smlouvy budou doručeny na adresu objednatele.

Článek III.

Doba a místo plnění

l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následu.jicim způsobem:

zahá.jení prací: ihned po podpisu smlouvy

specifikace případných etap:
Koncept DUR - do tří měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DUR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR objednatelem

Podání žádosti o vydání Ur - do 2 měsíců od schváleni čistopisu DUR objednatelem
Koncept DSP - do tři měsíců od podpisu smlouvy
Čistopis DSP - do ] měsíce od schválení konceptu DSP objednatelem
Podáni žádosti o vydáni stavebního povoleni

Varianta l - bude-li vyvlastněni nutné
- do 3 měsíců od vydáni pravomocného rozhodnutí o posledním
vyvlastnění,
Varianta 2 - nebude-li vyvlastnění nutné
- do 3 měsíců od schváleni kupních smluv zastupitelstvem kraje

PDPS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP
Technická pomoc - výkon ad - v průběhu stavby

4



" ' " EVROPSKÁ UNIE
* *
" " Evropský fond m regionální rozvq
* * lntegrwaný negonální operační progmm

* "

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Technická pomoc - ostatní - dle potřeb objednatele

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Středočeský kraj

Článek lV.

Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel bere na vědomi, že plněni může být financováno z Dotace IROP anebo ITL
Zhotovitel se proto zavazuje poskytovat plnění rovněž v souladu s aktuálními požadavky
poskytovatele dotace.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující (podmínky nad rámec
stanovený v Rámcové smlouvě):

Aktuální podmínky pro poskytování dotaci z Integrovaného operačního programu, tak, aby
byly ze strmý objednatele zachovány všechny podmínky, k jejichž splnění se v návaznosti na
přijetí dotace zavázal (zhotovitel je zejména povinen dohlížet na soulad realizace díla se
zveřejněnými pravidly poskytovatele dotace. např. na
http://www.dotaceE[j.cz/¢gMicrosites/lROP/Yyzvy-v-IROP byly v době před zahájením
zadávacího řízeni na uzavření Rámcové smlouvy zveřejněny výzvy 1ROPu a zároveň také
Obecná Pravidla a Specifická Pravidla pro žadatele a příjemce IROP pro specifický cíl 1.1
(vybrané úseky silnic 11. a III. třídy) a dle pokynů objednatele.

Článek V.
Další ustanovení

l. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů. s výkonem kontroly této smlouvy. Zhotovitel souhlasí se vstupem všech
kontrolních orgánů (objednatele, Centra pro regionálni rozvoj ČR, Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financi ČR, orgánů strukturálních fondů EU, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančních úřadů apod.) do
svých objektů, ve kterých se realizuje předmět této smlouvy. Dále se zhotovitel zavazuje
předložit ke kontrole kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se
týká předmětu této smlouvy. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 586/1992
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let ode dne
poskytnutí služeb dle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům
ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související s touto
smlouvou. V případě, že část předmětu této smlouvy zhotovitel plnit prostřednictvím
jiných subjektů, je povinen smluvně zajistit, aby i tyto subjekty podléhaly povinnosteni
uvedeným v tomto článku smlouvy, pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za

5

7T'"'"!'



* *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský foM pfo regionální
Integrovaný regionálni operační pŕogram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

jejich nesoučinnost sám. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Technická specifikace,
2, Podrobná specifikace ceny - soupis služeb.

4, Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považuji její obsah
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne '18 -10- 2017 V Praze dm 6. 9. 2017

PODEPSÁN PODEPSÁN

RNDr. Martin Macháček, CSc.
radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

zhotovitele: PRAGOPROJEKT, ä.&

l g. Marek Svoboda
předseda představenstva

Ing. Vladimir Pavlis
Qdborný referent pro oblast VZ

,.,,,,::: , ,!
'· ·:.Ĺ4.F..·."

6 ;jy


